
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №13 станицы Незлобной» 

 
ПРИКАЗ 

 
30.08.2023г                            станицы Незлобной                                        №503 
 
О назначении ответственных за проведение Всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном году 
 
На основании приказа управления образования администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 августа 2023 
года №1739-пр «Об утверждении графика, мест проведения и единого 
времени начала школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2023/24 учебном году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственной за подготовку и проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году Кадырову 
М.В., заместителя директора по УВР. 

 
2. Назначить Савельева А.В., учителя информатики, техническим 

специалистом и ответственным за проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно-
коммунникационных технологий на платформе Образовательного Фонда 
«Талант и успех» информационного ресурса «Онлайн – курсы 
Образовательного центра «Сириус» в 2023/24 учебном году. 
 

3. Кадыровой М.В., заместителю директора по УВР: 
3.1.Ознакомить под подпись педагогических работников, обучающихся и 

их родителей с п.п.3,4 приказа управления образования администрации 
Георгиевского городского округа СК. 

3.2.Обеспечить проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в соответствии с графиком проведения школьного этапа. 

3.3.Разметить на информационных стендах школы график проведения 
школьного этапа олимпиады.  

 
4. Савельеву А.В., учителю информатики, организовать проведение 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по шести 
общеобразовательным предметам (физика, химия, биология. Математика, 
информатика, астрономия) с использованием информационно-
коммунникационных технологий на платформе Образовательного Фонда 
«Талант и успех» информационного ресурса «Онлайн – курсы 
Образовательного центра «Сириус». 



5. Половинка В.В., заместителю директора по информационным 
технологиям, разметить на сайте школы график проведения школьного этапа 
олимпиады в срок до 31.08.2023 года 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ СОШ №13                                                             Е.Ф. Седова  
 
 
С приказом ознакомлены: 
«____»_______2023_________М.В.Кадырова 
«____»_______2023_________ В.А. Половинка 
«____»_______2023_________А.В. Савельев 
 


		2023-09-12T12:27:41+0300
	Седова Елена Федоровна




